Para pihak menerangkan bahwa mereka bersamasama adalah pemegang hak 

dibawah ini ;-------------------------------------------------------

- 

Hak Milik Nomor 01556/Jalupang, atas sebidang tanah sebagaimana 

diuraikan dalam Surat Ukur tanggal 03 April 1998, Nomor 7654/1998, 

seluas 121 M² (seratus duapuluh satu meter persegi), terdaftar atas 

nama Nyonya NANI SOELANINGSIH ROOSTANADJI, dengan Nomor Identifikasi 

Bidang Tanah (NIB) 10.04.05.18.00086, dan Surat Pemberitahuan Pajak 

Terhutang Pajak Bumi dan Bangunan (SPPT PBB) Nomor Objek Pajak (NOP) 

36.76.052.001.008-0159.0 :------------------------------------------